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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 
for PV Udstyr ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Ansager, den 31. januar 2025

Direktion

Philip Jan Carel Maria  Vossen
Direktør
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Til den daglige ledelse i PV Udstyr ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for PV Udstyr ApS for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 på grundlag 
af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

København, den 31. januar 2025

Din Revisor København ApS
Godkendte revisorer
CVR-nr. 44396033

Gitte Vang
Registreret revisor
mne34268 T
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Virksomheden PV Udstyr ApS
Vestergade 3 
6823 Ansager

CVR-nr. 42216461
Stiftelsesdato 15. marts 2021
Regnskabsår 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion Philip Jan Carel Maria  Vossen

Moderselskab Philip Vossen Holding ApS 

Tilknyttede virksomheder Vossen Ejendomme 2020 ApS 
Ansager Statsautoriseret Fysioterapi ApS 

Revisor Din Revisor København ApS
Godkendte revisorer
Ørestads Boulevard 73
2300 København S

Telefon 73 70 86 87
E-mail koebenhavn@dinrevisor.net
Hjemmeside www.dinrevisoraps.dk/koebenhavn/
CVR-nr. 44396033
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje, udleje og sælge materiel og udstyr til brug for fysioterapicentre.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 4.404, 
og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 299.621, og en egenkapital på kr. 
-28.968.
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Generelt
Årsrapporten for PV Udstyr ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for 
virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter.
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Eksterne omkostninger
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler  mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år 0%
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg 
og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 
Balancen
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
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Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Varebeholdninger
Aktiver bestemt for salg indregnes som omsætningsaktiver under varebeholdninger, når anvendelsen af aktivet er 
ophørt. Der afskrives ikke på aktiver bestemt for salg. Aktiver bestemt for salg testes løbende for 
nedskrivningsbehov til en eventuelt lavere nettorealisationsværdi.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Andre tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, 
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hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttofortjeneste 93.656 -62.335

Personaleomkostninger 1 -39.270 -57.061
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -36.752 0
Driftsresultat 17.634 -119.396

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
virksomheder -82 0
Andre finansielle omkostninger -11.308 -2.000
Resultat før skat 6.244 -121.396

Skat af årets resultat -1.840 25.948
Årets resultat 4.404 -95.448

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat 4.404 -95.448
Resultatdisponering 4.404 -95.448
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 184.981 0
Materielle anlægsaktiver 184.981 0

Anlægsaktiver 184.981 0

Fremstillede varer og handelsvarer 0 111.683
Varebeholdninger 0 111.683

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 3.000 5.109
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 20.866 20.948
Andre tilgodehavender 2.273 5.202
Periodeafgrænsningsposter 5.236 0
Tilgodehavender 31.375 31.259

Likvide beholdninger 83.265 35.708

Omsætningsaktiver 114.640 178.650

Aktiver 299.621 178.650
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 40.000 40.000
Overført resultat -68.968 -73.370
Egenkapital -28.968 -33.370

Hensættelser til udskudt skat 4.110 0
Hensatte forpligtelser 4.110 0

Gæld til tilknyttede virksomheder 187.898 0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 60.000 0
Langfristede gældsforpligtelser 2 247.898 0

Leverandører af varer og tjenesteydelser 12.500 12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder 0 127.244
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 64.081 72.276
Kortfristede gældsforpligtelser 76.581 212.020

Gældsforpligtelser 324.479 212.020

Passiver 299.621 178.650

Eventualforpligtelser 3
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 4
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 37.809 55.770
Andre omkostninger til social sikring 1.461 1.291

39.270 57.061

Gennemsnitligt antal beskæftigede 1 1

2. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder 187.898 0 0
Anden gæld 60.000 0 0

247.898 0 0

3. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Philip Vossen Holding ApS, der er 
administrationsselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Philip Jan Carel Maria Vossen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Philip Jan Carel Maria Vossen
Direktør
ID: 5d17388e-d98d-4596-80e7-a610088e8d30
Tidspunkt for underskrift: 01-02-2025 kl.: 20:53:30
Underskrevet med MitID

Philip Jan Carel Maria Vossen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Philip Jan Carel Maria Vossen
Dirigent
ID: 5d17388e-d98d-4596-80e7-a610088e8d30
Tidspunkt for underskrift: 01-02-2025 kl.: 20:53:30
Underskrevet med MitID

Gitte Vang

Navnet returneret af dansk MitID var:
Gitte Vang
Revisor
På vegne af Din Revisor København ApS
ID: 8b9a439e-ea05-4278-90a6-64e257432eb1
Tidspunkt for underskrift: 02-02-2025 kl.: 10:31:09
Underskrevet med MitID





Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID bcfe5dKYgWN252321282.
The document is part of the order with Reference ID 8d706cYMrNm252321282.
 
The validity of the original document, attached to this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2025-02-02T09:31:09.730Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Philip Jan Carel Maria Vossen <pv@ansagerfys.dk> 
Using MitID with ID 5d17388e-d98d-4596-80e7-a610088e8d30 
As Direktør and Dirigent 
Signed 2025-02-01T19:53:30.659Z from 86.58.220.20:28850
 
Gitte Vang <gv@dinrevisor.net> 
Using MitID with ID 8b9a439e-ea05-4278-90a6-64e257432eb1 
As Revisor 
Signed 2025-02-02T09:31:09.263Z on behalf of Din Revisor København ApS from 80.167.159.91:64496
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 5090AA53CA34BFC4B352670FFB605946 ¬
775E9BBE01EE65FB385708D38A64FEE9 ¬
CECA77EF090DB4F1A00CEF13E3980FB4 ¬
80C2F20F0A8810A116EBD3A237F22793


Agreement ID Title


bcfe5dKYgWN252321282 Årsrapport 2024 PV Udstyr.pdf


09dc34YmpsH252321282 Aftalebrev 2025 PV Udstyr.pdf


afd0d2SwnSg252321282 Regnskabserklæring 2024 PV Udstyr.pdf


efe090jkMth252321282 Selskabsskat 2024 PV udstyr.pdf


288638KsrrT252321282 Skattehæfte 2024 PV Udstyr.pdf


When What Who Where


31-01-2025
14:17:58


Created Gitte Vang
gv@dinrevisor.net


194.239.16.23
8


01-02-2025
06:23:11


Opened Philip Jan Carel Maria Vossen
pv@ansagerfys.dk


85.203.211.8:
30178


01-02-2025
19:53:30


Signed Philip Jan Carel Maria Vossen
pv@ansagerfys.dk


86.58.220.20:
46916


02-02-2025
09:30:50


Opened Gitte Vang
gv@dinrevisor.net


80.167.159.91
:64496


02-02-2025
09:31:09


Signed Gitte Vang
gv@dinrevisor.net


80.167.159.91
:47630
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{

  "at_hash": "agcb0CHmzSBYR7xP4x9QEw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1738488647",

  "birthdate": "1981-01-11",

  "exp": "1738492248",

  "iat": "1738488648",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "69f0d0a3-29a6-485c-97a1-410210ed1faa",

  "name": "Gitte Vang",

  "nonce": "638740854194049613.ZTM2MmNiYTEtNzA2Ni00NThmLWE0ZTMtMzU2NjJkZmVhYjQxMDRmMGQyMTctNTMwYS00NzJkLTg3NjUtYjQ2OTg0MWFhMzI4",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "8b9a439e-ea05-4278-90a6-64e257432eb1",

  "rat": "1738488621",

  "sid": "499b15be-230b-477f-a5a5-1a784e781b81",

  "ssn": "44396033",

  "sub": "8b9a439e-ea05-4278-90a6-64e257432eb1",

  "transaction_id": "fa0e838e-5356-4aa1-baa1-f54627b7a6d2",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MWFlNjRhYjktOWU5ZS00MDFhLWFhOTUtZTY2ZjEwMTNmZjJjfDAwMDAwMDAyfDM3NjA0MGE1LWU1MTAtNDU2NS1iYWJmLTAxOTRiN2U3ODYwYXwyNTIzMjEyODI=",

  "signedAtUtc": "2025-02-02T09:31:09.1218125Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/132.0.0.0 Safari/537.36 Edg/132.0.0.0",

  "signOrderIds": "252321282",

  "agreementId_bcfe5dKYgWN252321282": "bcfe5dKYgWN252321282 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Din Revisor København ApS som: Revisor)",

  "agreementId_09dc34YmpsH252321282": "09dc34YmpsH252321282 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Din Revisor København ApS som: Revisor)",

  "agreementId_288638KsrrT252321282": "288638KsrrT252321282 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Din Revisor København ApS som: Revisor)"

}


{

  "at_hash": "WWm_Y2hAqwbQKKpNVPvPVg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1738439600",

  "birthdate": "1971-04-07",

  "exp": "1738443201",

  "iat": "1738439601",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "1ea7f551-d78a-4fe5-a198-b56819e7abca",

  "name": "Philip Jan Carel Maria Vossen",

  "nonce": "638740363720330624.OTMyOTExZDItYjg3MC00YmVmLWIyMjMtNDJmNDRiZWU3ZDQ1N2UwMWM1MTItODFlNC00YTE4LTlmZDUtOGQxZjMwODY1ZDY5",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "5d17388e-d98d-4596-80e7-a610088e8d30",

  "rat": "1738439576",

  "sid": "9369e718-231d-4950-9eed-e6aa6e100855",

  "sub": "5d17388e-d98d-4596-80e7-a610088e8d30",

  "transaction_id": "1a136651-57b9-4b0b-b381-6d112f7a748f",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MWFlNjRhYjktOWU5ZS00MDFhLWFhOTUtZTY2ZjEwMTNmZjJjfDAwMDAwMDAxfDE4OTI0NGU1LTZiZWQtNDVmNi1hZTVkLTgzMzZmNmQ0ODIwY3wyNTIzMjEyODI=",

  "signedAtUtc": "2025-02-01T19:53:30.4992671Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/132.0.0.0 Safari/537.36 Edg/132.0.0.0",

  "signOrderIds": "252321282",

  "agreementId_bcfe5dKYgWN252321282": "bcfe5dKYgWN252321282 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Dirigent)",

  "agreementId_09dc34YmpsH252321282": "09dc34YmpsH252321282 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_afd0d2SwnSg252321282": "afd0d2SwnSg252321282 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_efe090jkMth252321282": "efe090jkMth252321282 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_288638KsrrT252321282": "288638KsrrT252321282 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}

		2025-02-02T10:31:11+0100
	København, DK
	Sealed by esignatur




